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Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza kwoty, 

o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1. Ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych 

(tj. DZ.U. 2025 r. poz. 620), pn. Przedmiot zamówienia: „Zakup i dostawa produktów spożywczych 
na potrzeby sekretariatu Filii WUP na rok 2025”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO WRAZ Z MODYFIKACJĄ.

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż w dniu 12.06.2025 r., za pośrednictwem 

poczty elektronicznej wpłynęło pytanie dotyczące treści Zapytania ofertowego. W związku 

z powyższym, Zamawiający przestawia odpowiedź:

Pytanie nr 1 OPZ Proszę o informację: Diamant nie ma w ofercie cukru trzcinowego saszetki 5g 

pakowanego po 100 szt. Czy można wycenić saszetki 200 szt./opakowanie? Wtedy 1 op. 

Czy herbata może być Saga?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na cukier w opakowaniu zawierającym 200 szt saszetek cukru.

Zamawiający rozumie, iż chodzi o czarną herbatę – herbata ma być podobnej jakości i o walorach 

smakowych co herbaty wskazane - Saga nie spełnia tych warunków
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